
Stimmberechtigte Männer :
Stimmberechtigte Frauen :
Total Stimmberechtigte :

Eingegangene Wahlzettel (Wählende) :
In Abzug kommen:
- Leere Wahlzettel :
- Ungültige Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

4817

1
1
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66
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(87)

(88)

(85)

4954
5423

10377

1856

(86)2410

Stimmbeteiligung

= 100 %

41.77 %=

    Total   

Gültig eingelegte Wahlzettel :
In Abzug kommen:
- Leere (gestempelte) Wahlzettel :
- Ungültige (gestempelte) Wahlzettel :
Es verbleiben als gültige Wahlzettel :

Unveränderte Wahlzettel :
Veränderte Wahlzettel mit Parteibezeichnung :
Veränderte Wahlzettel ohne Parteibezeichnung :

1
1

4332

2410

66

(82)

(83)
(84)

(86)

(87)
(88)
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- Davon ungültig eingelegt (ungestempelt) :

1856

Eingegangene Wahlzettel : 4817

= 41.77 %4334
483
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46582 4757599301 01SVP Schweizerische Volkspartei

23613 2393932602 02Sozialdemokratische Partei (SP)

17288 1808579703 03FDP.Die Liberalen

15878 1625337504 04Grünliberale

4667 47417405 05CVP

14535 1477223706 06Grüne

4619 478516607 07BDP Bürgerlich-Demokratische Partei

4022 419116908 08Evangelische Volkspartei (EVP)

1096 11182209 09Grüne, Junge Grüne – Klima vor Profit

594 603910 10Jungfreisinnige Kanton Zürich

427 4441711 11Piratenpartei – humanistisch liberal progressiv

352 73338112 12Integrale Politik (IP)

451 4752413 13CVP, Frauen

457 464714 14Sozialdemokratische Partei (SP), JUSO

8 8015 15Öko-Partei Schweiz

1 1016 16Sarantidis Chrisoula (Chris)

345 3783317 17die Guten

230 2532318 18CVP, Junge

503 5797619 19Grünliberale, UnternehmerInnen

654 654020 20CVP, Christlichsoziale Vereinigung (CSV)

427 427021 21Evangelische Volkspartei (EVP), Frauen EVP

74 841022 22Unabhängigkeitspartei up!

572 572023 23Grünliberale, senior GLP

248 2671924 24Linke Alternative, Partei der Arbeit

760 7812125 25Linke Alternative, AL – Alternative Liste

604 604026 26Schweizer Demokraten (SD)

843 843027 27Evangelische Volkspartei (EVP), Junge EVP

764 7983428 28SVP Schweizerische Volkspartei, 55plus

1076 11073129 29Grünliberale, Junge Grünliberale

308 3302230 30Grüne, Migrant*innen und Second@s

4304 443012631 31EDU Eidgenössisch-Demokratische Union

449 4853632 32SVP Schweizerische Volkspartei, Junge

146751 4028 150779 96Total:

Leere Stimmen auf WZ ohne Parteibezeichnung: 841 97

151620 98Total Kandidaten-, Zusatz- und leere Stimmen:

Listenergebnisse:

LiNr Listenbezeichnung
Kandidaten-

Stimmen
Zusatz-

Stimmen
Total Partei-

Stimmen ZN
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Die Richtigkeit bestätigen:
Stempel des Wahlbüros:

PräsidentIn: 2.Mitglied:

1.Mitglied:

SekretärIn/SchreiberIn:

Bemerkungen, allfällige Entscheide:

Einsatz von technischen Hilfsmitteln bei der Auszählung: Es wurden keine technischen Hilfsmittel eingesetzt.


